
2020 年４月 20 日 

 

岡谷電機産業株式会社 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生ついて 

 

 

 当社の埼玉事業所（埼玉県⾏⽥市）に勤務している従業員１名が本日、新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明いたしました。 

 なお、当該従業員は 4 月 10 日より⾃宅療養しておりますが、社員の安全ならびに感染の防止を最優先に考

え、現時点では以下の対応をとっております。 

  

 ・当該事業所の閉鎖及び所属する従業員の健康状態に関する経過観察 

  （当該従業員の最終出勤日から約２週間が経過する 4 月 26 日まで） 

 ・当該従業員と濃厚接触の可能性がある社員の調査 

 ・当該事業所内の消毒作業の実施 

  

 また、当社では交代での在宅テレワークならびに時差出勤、リモート会議の積極的活用、健康管理再徹底等

の感染拡大防止措置を講じております。 

 

 関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後も社内外への感染被害防止と従業員の安全確保を最優先に対応してまいります。 

 

以上 


